
広
島
県
税
規
則
及
び
過
疎
地
域
自
立
促
進
特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免

除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
等
の
規
則
を
こ
こ
に
公
布
す
る
。 

平
成
二
十
二
年
六
月
二
十
八
日 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

広
島
県
知
事 

湯 
 

﨑 
 

英 
 

彦 
 

広
島
県
規
則
第
五
十
四
号 

広
島
県
税
規
則
及
び
過
疎
地
域
自
立
促
進
特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
過
疎
地
域
に
お
け
る
県 

税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
等
の
規
則 

（
広
島
県
税
規
則
の
一
部
改
正
） 

第
一
条 

広
島
県
税
規
則
（
昭
和
二
十
九
年
広
島
県
規
則
第
五
十
一
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

第
十
一
条
の
七
第
一
項
中
「
、
第
三
十
二
条
の
三
、
第
三
十
二
条
の
四
第
三
項
、
第
三
十
二
条
の
五
第 

三
項
」
を
「
、
第
三
十
二
条
、
第
三
十
二
条
の
二
第
三
項
、
第
三
十
二
条
の
三
第
三
項
」
に
改
め
る
。 

第
十
五
条
第
二
項
第
一
号
及
び
第
二
十
六
条
中
「
（
施
行
令
第
二
十
九
条
第
一
項
に
お
い
て
準
用
す
る 

場
合
を
含
む
。
）
」
を
削
る
。 

別
記
様
式
第
四
十
四
号
の
五
の
二
中「

第
32

条
の

2
第

1
項
」

を「
第

31
条
第

1
項
」

に
、「

第
32 

条
の

2
第

2
項
」

を「
第

31
条
第

2
項
」

に
改
め
る
。 

（
過
疎
地
域
自
立
促
進
特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例

施
行
規
則
の
一
部
改
正
） 

第
二
条 

過
疎
地
域
自
立
促
進
特
別
措
置
法
に
規
定
す
る
過
疎
地
域
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る

条
例
施
行
規
則
（
平
成
十
二
年
広
島
県
規
則
第
百
十
四
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。 

別
記
様
式
第
二
号
の 

１
中「

ソ
フ
ト
ウ
ェ
ア
業
」

を「
情
報
通
信
技
術
利
用
事
業
」

に
改
め
る
。 

 

（
農
村
地
域
工
業
等
導
入
指
定
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
廃
止
） 

第
三
条 

農
村
地
域
工
業
等
導
入
指
定
地
区
に
お
け
る
県
税
の
課
税
免
除
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
昭
和

四
十
七
年
広
島
県
規
則
第
七
十
八
号
）
は
、
廃
止
す
る
。 

 
 
 

附 

則 

（
施
行
期
日
） 

１ 

こ
の
規
則
は
、
公
布
の
日
か
ら
施
行
す
る
。
た
だ
し
、
第
一
条
の
規
定
は
、
平
成
二
十
二
年
十
月
一
日

か
ら
施
行
す
る
。 

 

（
旧
様
式
に
よ
る
用
紙
に
関
す
る
経
過
措
置
） 

２ 

こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
前
の
各
規
則
の
様
式
に
よ
り
作
成
さ
れ
た
用
紙
で
こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に

県
の
在
庫
に
係
る
も
の
は
、
こ
の
規
則
に
よ
る
改
正
後
の
各
規
則
の
様
式
に
よ
り
作
成
さ
れ
た
用
紙
と
み

な
し
、
当
分
の
間
、
引
き
続
き
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。 

（注） 


